
 

 

ECZACILAR ODASI OTTOMAN KONAKLAMA 

 

1.GÜN 19.05.2017 

Sabah 08:00 ‘de belirttiğimiz noktada buluşma yerel saat ile  08:30’da araca yerleşerek  Hatay’a doğru 

yolculuğumuza başlıyoruz. Gaziantep’te vereceğimiz bir saatlik molamızda yöresel lezzetlerden oluşan 

kahvaltımızı tattıktan sonra tekrar birçok medeniyete ev sahipliği yapmış olan Hatay’a doğru yolculuğumuza 

devam ederken yolda uğrayabileceğimiz noktalardan Kırıkhan yolu üzeri zeytin fabrikaları ve satış 

mağazalarını geziyoruz  Yerel saat ile 17.30’da Hatay’a varmış oluyoruz. Konaklama yapacağımız otelimize 

yerleşiyoruz. Saat 19:00’ da  akşam yemeği 

 

2.GÜN 20.05.2017 

Sabah  08:00-08:30 Otelde alacağımız açık büfe  kahvaltının ardından 09:00’da hareket ederek İlk 

olarak; Samandağ - Çevlik`te bulunan Türkiye` deki tek Ermeni köyü olan Vakıflı Köyü`nü geziyoruz. Hıdır 

Bey Köyü`nde Tema tarafından koruma altına alınmış ve gövdesi yıllarca berber dükkânı olarak kullanılan 

Musa Ağacı`nın görülmesinin ardından Çevlik`e hareket ediyoruz. Romalılar döneminde büyük önem 

taşıyan liman şehrini korumak için köleler tarafından dağ oyularak yapılan Titus Tüneli ve Kaya 

Mezarları`nı gezdikten sonra Hızır Nebi ile Musa Peygamber`in buluştuğu Hızır Nebi Türbesi`nin 

görülmesinin ardından St. Simeon Manastırını ziyaret edip Antakya`ya geri dönüyoruz. Kule Restaurant’ta  

alacağımız öğle yemeğimizin ardından  Antakya`da Uzun Çarşı`da Alışveriş için serbest zaman verdikten 

sonra tekrar buluşup otelimize dönüyoruz. 

 

 



 

3.GÜN  21.05.2017 

Sabah 09:00’da  otelde alacağımız kahvaltının ardından Hatay’da görmeniz gereken ilk yer dünyaca 

ünlü Antakya Mozaik Müzesine yol alıyoruz. Dünyanın en büyük mozaik müzelerinden biri olan Antakya 

Mozaik Müzesi Hatay gezinizin en keyifli duraklarından biri olacak. Mozaik müzesi Cam müzesi, Tıbbi ve 

Aromatik bitkiler müzesi gezimizin ardından Hristiyanlığın ilk kilisesi St.Pierre Kilisesi, tarihi evler, Habib 

Neccar Camii, Katolik ve Ortodoks Kiliseleri gezimizin ardından harbiye şelalelinin berraklığı eşliğinde 

çaylarımızı yudumluyoruz ve kısa molamızın ardından öğle yemeği için Kuzeytepe Nuri restaurant’a gidiyoruz.   

    

Yemeğimizin ardından Antakya merkezde 1 saat serbest zaman serbest zaman sonrası buluşma. 

Dönüş zamanımıza bağlı olarak İskenderun şehir turu gerçekleştirilecektir. 

40 İÇİN  KİŞİBAŞI FİYAT                                                                           :  787,00 TL   TEK KİŞİLİK ODA’DA 

40 İÇİN  KİŞİBAŞI FİYAT                                                                           :  620,00 TL   ÇİFT KİŞİLİK ODA’DA   

 Grup misafirlerinin SPA harcamalarında %10 indirim uygulanacaktır. 

 

TEKLİFİMİZ 30/04/2017 TARİHİNE KADAR GEÇERLİDİR. 30/04/2017 TARİHİNDEN SONRA TALEP EDİLİRSE 

FİYAT VE MÜSAİTLİK  TEKRAR REVİZE EDİLİR. 

 

PROGRAMA  DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Gaziantep Kahvaltı 

 2 Öğle  yemeği 

 2 Akşam yemeği  

 Konaklama 2 gece yarım pansiyon  5* (Akşam yemeği dahil OTTOMAN  ) 

 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu Seyahat sigortası 

 Rehberlik hizmeti  

 Ulaşım   

 Ayetur araç içi ikramlar 

 

PROGRAMA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 



 Müze ve ören yeri giriş ücretleri  

 Extra belirtilen tüm harcamalar 

 Tüm özel harcamalar  

 

 

 

 

 

 

 

 


